
SMLOUVA O DILO

uzavřená dle ust. ~ 2586 až ~ 2635 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

„VELKÉ OPATOVICE, VDJ OBORA STARÝ - STAVEBNÍ OPRAVA OBJEKTU“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Město Velké Opatovice

Sídlo: Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice
Zastoupený: Ing. Kateřina Gerbrichová, starostka města
Technicky oprávněn jednat: Ing. Jan Šafář, vedoucí odboru techniko-hospodářského
lČ: 00281247
DIČ: CZ00281247
Bankovní spojení: KB, pob. Boskovice 19-4879770257/0100

a

Zhotovitel

Název: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.
Sídlo: Soběšická 820/1 56, 638 01 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou., ředitelem divize Boskovice na základě plné moci ze

dne 29. 1.2014
Technicky oprávněn jednat: Ing. Pavel Mikulášek, výrobně — technický náměstek divize Boskovice

Ing. Viktor Daněk, vedoucí provozu vodovodů Boskovice
IČ: 49455842
DIČ: CZ49455842
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pob. Boskovice
Číslo účtu: 19-4870110287/0100
Korespondenční a doručovací adresa: divize Boskovice, 17. Listopadu 14, 680 19 Boskovice
Zapsaný: v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 1181

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost kompletní stavební
práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

„VELKÉ OPATOVICE, VDJ OBORA STARÝ - STAVEBNÍ OPRAVA OBJEKTU“

2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla jsou dány:
a) touto smlouvou
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla
c) obecně závaznými právními předpisy

Strana 1 (celkem 6)



2.3. Popis předmětu díla:
Předmětem díla je dodávka stavebních (montážních) prací a materiálu v souvislosti se stavbou „VELKE OPATOVICE,
VDJ OBORA STARY — STAVEBNI OPRAVA OBJEKTU. Rozsah a položkový popis prováděných prací tvoří Přílohu či
Smlouvy o dílo — Rozpočet ‚VELKE OPATOVICE, VDJ OBORA STARY — STAVEBNI OPRAVA OBJEKTU‘

Důvod provádění prací:
Armaturní komora - promrzání, snižování životnosti objektu. Zamezení průniku povrchové a dešťové vody. Tepelné ztráty
objektu. Prodloužení životnosti objektu.

Rozsah prací:
Výměna dveří, zazdění starých světlíků. Doplnění mříží. Zateplení fasády 100 mm EPS, omítka, sokl z desek Cetriz,
přídlažba. Zateplení stropu, nová hydroizolace, plochá střecha. Celkové odvodnění proti zatékání povrchové vody mimo
objekt. Klempířské práce.
Vnitřní část - vsazení dveří do akumulace proti vnikání vlhkosti do armatumí komory, odvětrání akumulace. Vybourání
nefunkčních ocelových prvků. Lokální oprava omítky, výmalba.

Součástí díla je mimo jiné:
- vytyčení všech dotčených inženýrských sítí
- zajištění skládek zeminy, asfaltu a suti
- zabezpečení výkopů (zábrany, za snížené viditelnosti osvětlení, lávky pro pěší)
- odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,
- uvedení pozemků dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy,

propustky apod.)
- předání dokladů k provedenému dílu (zaměření, protokoly tlakové zkoušky, vodiče, proplach,

vzorky vody)
Součástí díla je i vypracování protokolu o předání staveniště, provádění odborného dohledu na stavbě,
pořízení fotodokumentace, vypracování protokolu o předání a převzetí dokončené stavby, kompletace
dokladů souvisejících s realizací stavby, vypracování protokolu o konečném vyúčtování stavby.

2.4. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele, požadované objednatelem
nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními stranami písemně odsouhlaseny. Teprve po
jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.

2.5. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3~ DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Termín zahájení díla: po podpisu Smlouvy, do 8 týdnů od předání staveniště
investorem

3.2. Termín předání dokončeného díla: do 4 měsíců od zahájení prací
V případě nepříznivých klimatických podmínek bude lhůta pro realizaci stavby přiměřeně prodloužena o dobu
nepříznivých podmínek pro realizaci.

3.3. Místo plnění: kú. Velké Opatovice.

4. CENA

4.1. Cena za dílo (celková cena předmětu smlouvy za celý rozsah a celou dobu plnění předmětu smlouvy) se
sjednává dohodou a to:

566.108, bez DPH
Uvedená cena je nejvýše přípustná.

Strana 2 (celkem 6)



Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem Č .235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

4.2. Cena za dílo může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla vyvstane nutnost provedení
dodatečných prací, nezbytných ke splnění díla.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Peněžní platby budou prováděny formou bezhotovostního platebního styku prostřednictvím bankovních účtů,
uvedených v či. I této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na úhradě formou vystavení faktury — daňového
dokladu.

5.2. Objednatel neposkytuje zálohy.

5.3. Konečná faktura bude vystavena po protokolárním předání díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel je oprávněn
fakturovat jen objednatelem odsouhlasené práce. Přílohou daňových dokladů musí být objednatelem
odsouhlasený soupis řádně provedených prací. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro daňový doklad je
datum předání díla bez vad a nedodělků.

5.4. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejího doručení. Odmítnout úhradu faktury je objednatel oprávněn jen do
uplynutí data její splatnosti, a to pouze v případě, že dílo má vady nebo faktura neobsahuje náležitosti
sjednané smlouvou nebo stanovené obecně platnými předpisy. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dowčením opravené faktury objednateli.

5.5. Faktury budou obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené ~ 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále u stavebních prací (číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA 41
až 43 ) dle ~ 92e Zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů zhotovitel na vystaveném daňovém
dokladu uvede sdělení, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel.

5.6. Pokud se bude jednat o jiné služby, než jsou stavební a montážní práce, které odpovídají číselnému kódu
klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, dohodly se smluvní strany na torn, že příjemce zdanitelného plnění je
oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu ~ 109a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z phdané hodnoty, v platné znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude
požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné
faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový
přístup).

5.7. Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně
(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou
okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění zvláštní způsob zajištění daně podle ~ 109a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnění informovat, Smluvní strany se rovněž dohodly na torn, že v případě, že
příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí
částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada
považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

5.8. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroku z prodlení ve výši 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlení.

6. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA — STAVENIŠTĚ

6.1. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu této
smlouvy.

Strana 3 (celkem 6)



6.2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čI. 2. (předmět díla) jeho řádným ukončením
a předáním předmětu díla objednateli.

6.3. Zhotovitel bere na vědomí všechna rizika týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci, na
které byl, dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, prokazatelně
upozorněn objednatelem. V plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých zaměstnanců
v prostorách míst plnění, včetně zabezpečení jejich vybavení osobními ochrannými pracovními pomůckami.
Zhotovitel také zabezpečí dodržování všech podmínek požární bezpečnosti stanovených v dokumentaci
zpracované pro dané prostory.

6.4. Dílo provede zhotovitel v souladu s CSN a tomu odpovídajícími technologickými předpisy.

6.5. Zhotovitel plně zodpovídá za škody, které vzniknou jeho činností. Původcem odpadu, který při provádění díla
vznikne, je zhotovitel, který zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA

7.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den sjednaný pro předání dokončeného díla (čI 3.
odst. 3.2.). Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před sjednaným termínem předání. Nejpozději 3
pracovní dny před předáním oznámí zhotovitel zodpovědnému zástupci objednatele telefonicky (e-mailem)
kdy dílo předá.

7.2. 0 průběhu a výsledku předání a převzetí díla sepíše zhotovitel protokol. Dnem podpisu přejímacího protokolu
přechází nebezpečí na díle a jeho vlastnictví na objednatele a začíná běžet záruční lhůta. Pokud bude mít
provedené dílo vady a nedodělky, tak nebude převzato. Předmět smlouvy bude dokončen včetně konečného
úklidu a řádného vyčištění stavby.

7.3. Přejímací protokol obsahuje zejména:
a. zhodnocení jakosti díla,
b. identifikační údaje díla,
c, prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,
d. soupis příloh,
e. soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení.
f. certifikáty o shodě od použitých mate~álů dle zákona č. 22/1997 Sb., stavební a montážní deníky

(první kopie),
g. zápisy o přejímce křížení ostatních podzemních vedení a IS od jejich správců a provozovatelů,
h. ostatní dokumenty vyplývající z charakteru stavby.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY DILA

8.1. Zhotovitel odpovídá v záruce:
a) že předmět díla v době jeho převzetí objednatelem má a po dobu běhu záruční doby bude mít

vlastnosti stanovené platnými právními předpisy, CSN a touto smlouvou
b) že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve

smlouvě
c) že předané dílo je technicky realizované v souladu s platnými právními předpisy, které se vztahují

k realizovanému předmětu díla
d) za kvalitu prací a dodávek svých subdodavatelů a poskytne za ně záruku za jakost v plném rozsahu

dle podmínek této smlouvy.

8.2. Záruční doba na dokončené dílo se sjednává na 60 měsíců od podepsání zápisu o předání a převzetí
dokončeného díla.

Strana 4 (celkem 6)



8.3. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení. Pokud tuto svou
povinnost nesplní nebo se strany nedohodnou na lhůtě odstranění vad, má se za to, že s termínem
odstranění vad uvedeným objednatelem v ohlášení vad souhlasí.

8.4. V případě, že zhotovitel ve stanovené lhůtě vady neodstraní, objednatel nechá tyto vady odstranit třetí
osobou a vzniklé náklady následně přeúčtuje zhotoviteli odpovědnému za vady.

9. SMLUVNÍ POKUTA A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
9.1. Za prodlení se splněním povinnosti dodat předmět díla vtermínu sjednaném pro předání dokončeného díla

(ČL 2. odst. 2.2.) zhotovitel zaplatí objednateli za každý den prodlení 0~1 % z celkové ceny díla (vč. DPH je-li
zhotovitel plátcem DPH) sjednané v době uzavření smlouvy.

9.2. Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech zaplatí zhotovitel 1.000,-
Kč za každý den prodlení a každou vadu.

9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, bude-li proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo
nastanou-li okolnosti, pro které lze důvodně předpokládat, že proti němu takové řízení bude zahájeno nebo
vstoupí-lí zhotovitel do likvidace. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel bez
dohody s objednatelem pozastaví práce na provádění díla a ze všech okolností bude zřejmé, že závazek ze
smlouvy tak nesplní řádně nebo včas.

9.4. Účinky odstoupení od této smlouvy se řídí ust. ~ 2001 a následujících občanského zákoníku.

9.5. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé nesplněním
závazků zajištěných smluvní pokutou, a to v plné výši vedle smluvní pokuty.

10. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právní
řádem Ceské republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění.

10.2. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným
Dodatek ke smlouvě“, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

Jiné zápisy, např. ve stavebním deníku a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

10.3. Zhotovitel na sebe bere odpovědnost za škody způsobené jeho činností, činností svých pracovníků a svých
subdodavatelů na zhotoveném díle po celou dobu trvání díla, stejně tak za škody způsobené jeho činností
třetí, na díle (stavbě) nezúčastněné osobě.

10.4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo subdodavatelů, kteří mají příslušnou
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit. Při
provádění části díla jinou osobou (například subdodavatelem) má zhotovitel stejnou odpovědnost, jako by
dílo prováděl sám.

10.5. Zhotovitel vyklidí prostor zařízení staveniště nejpozději do doby určené v zápisu z přejímacího řízení.

10.6. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních
identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, zániku a nástupnictví.

107. Smluvní strany se dohodly, že ~ 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se nepoužije. Určení
množstevního, Časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní
dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

Strana 5 (celkem 6)



10.8. Dle ~ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny
okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou
si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

10.9. Nedílnou součástí smlouvy je: Příloha č.1 Smlouvy o dílo — Rozpočet „VELKÉ OPATOVICE, VDJ OBORA
STARY — STAVEBNI OPRAVA OBJEKTU‘.

10.10. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

10.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy a na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem, připojují své
podpisy.

10.12. Tato smlouva byla schválena radou města Velké Opatovice dne 20.12.2021 usnesením č. 91.

Ve Velkých Opatovicích dne ~.2.. .~ V Boskovicích dne ‚9.2 ~2ü2_1

Město Velké Opatovice VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ
SPOLEČNOST, a.s.

\~≠~ AKCIOVÁS‘ CNC •

Soběšická 820/156, L ná ; 00 Brn
Dvize B‘ ice

17. listopadi‘‘ .80,)~~vi‘ ~

. . •vitele
etr Fiala

ře. divize Boskovice

n. ákladěplnémocizedne29. 1.2014

/

Strana 6 (celkem 6)



Příloha č.1 SOD - Rozpočet „VELKÉ OPATOVICE, VDJ OBORA STARÝ — STAVEBNÍ

OPRAVA OBJEKTU“

S: 052c/2021 Oprava VDJ Velké Opatovice - nabídka 09/2021

0: 01 Stavební část

R: 01 VDJ Velké Opatovice - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 293,14

1 389381001RT2 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy m3 0,50200 4 568,00 2 293,14
C16/20

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 540,00
2 411351205R00 Bedněni stropu deskových, podepřen, do 3,5m, l2kPa m2 2,00000 788,00 1 576,00

~ 411121243RT3 Osazování stropních desek Š. do 60, dl. do 270cm včetně ~ 14,00000 926,00 12 964,00
dodávky PZD 239x29x10

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 330,00
4j63241 1 150R00 Potěr ze SMS cemix, ruční zpracování, tI. 50 mm m2 15,00000j 622,00! 9 330,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 484,5b
5j978013141R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30% m2 46,20000! 25,00! 1 155,00

61978015291R00 Otlučenĺ omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100% 52,85000! 63,001 3 329,55
Jíl: 99 Staveništní přesun hmot 12 315,2~.

7l999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 17,24829l 714,001 12 315,28
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 439,0~

8~411351206R00 Odstraněni bednění stropů deskových do 3,5m, l2kPa m2 2,0O000~ 232,00~ 464,00

9l411361821R00 lvÝztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,03750j 52 668,001 1 975,05
Dii 5 Komunikace 6 497,2&

10 564851111 R00 Podklad ze štěrkodrti Po zhutnění tloušťky 15 cm m2 9,50000! 158,00! 1 501,00
11 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, ložez kameniva těž. 9,50000 178,00 1 691,00
12 59245601R Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá 9,75000 339,00 3 305,25

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 942,00
13 601012142RT1 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 9,000001 158,00! 1 422,00
~ 28375931R Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tI. 30mm m2 10,00000j 52,001 520,00

0í1 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 563,40
15 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % p1. - štukových s m2 46,200001 207,00 9 563,40

použitím suché maltové směsi !
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 9 620,00

16 91/01 Provedení odvětrání akumulace včetně nerez komínku ks 2,00000 4 560,00 9 120,00

~ 91/02 Provedení odvětrání DN 150 vč. mřížky ~i~ĺ 1,00000! 500,00 500,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9 880,00
18 941941041 R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 rn, H 10 rn m2 65,00000 64,00 4 160,00
~ 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k p01.1041 7~“ 65,00000 31,00 2 015,00
~Ö 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H lOm ~ 65,00000 57,00 3 705,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 125,00
stavbách

21!952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 ! 22,50000j 50,OOj 1125,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 493,44

221968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2 ! m2 ! 4,16000! 359,00! 1 493,44
Díl: 713 Izolace tepelné 11 954,61

23 713111111 RU9 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - m2 22,50000 367,00 8 257,50
včetně dodávky polystyrenu tl.2 x 80 mm

24 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná m2 9,43750 198,00~ 1 868,63
25j28375460R Polystyren extrudovanýXPS ! m3 0,61906! 2 575,00! 1 594,08

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka I z4



Příloha č.1 SOD - Rozpočet „VELKÉ OPATOVICE, VDJ OBORA STARÝ — STAVEBNÍ
OPRAVA OBJEKTU“

S: 052c/2021 Oprava VDJ Velké Opatovice - nabídka 09/2021

0: 01 Stavební část

R: 01 VDJ Velké Opatovice - Stavební část

54j979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalšĺ 1 km I 12,61032~ 14,00!

Rč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
26 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 117,20210 2,00 234,40

Díl: 762 Konstrukce tesařské 41 240,76
27 762332120R00 Montáž vázaných krovu pravidelných do 224 cm2 m 51 ‚50000 215,00 11 072,50

•••~ 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz ~ 22,50000 431 ‚42 9 706,95
včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

29 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,77904 1 167,00 2 076,14
~5 60515248R Hranol SM délka 300-600cm 1,23904 12 500,00 15 488,00
~ 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m ~ 482,86090 6,00 2 897,17

Dul~ 764 Konstrukce klempířské 5 940,80
32 764322830R00 Demontáž oplechování okapu, TK, rš 400 mm, do 30° m J 18,10000 28,00 506,80
~ 764814533R00 Závětrná lišta z lakovaneho Pz plechu, rš 333mm —~—J 19,00000 286,00 5 434,00

Díl; 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 3 108,00
34 938902122R00 Čištění ploch betonových konstrukci tlakovou vodou m2 22,20000! 140,00 3 108,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 34 264,&
35 764778122RT1 PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm v barvě tmavě m 2,00000 670,00 1 340,00

hnědá, antracitová, světle šedá
36 764778113RT1 PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333mm v barvě m 4,50000 569,00 2 560,50

tmavě hnědá, antracitová, světle šedá
37 764778105RT1 PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 280 mm, D 100mm v kus 1,00000 551 ‚00 551,00

barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá
38 7649051 01 R00 Lindab,krytina z trapéz.plechů LTP/LVP 20,na dřevo [ m2 22,50000 1 290,00 29 025,00
~ 998764201 R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m J—~ 394,17300 2,00 788,35

Díl: 763 Dřevostavby 4379,00
40 763612121RV5 M.obloženístěnzdesekdotl.l8mm,nasraz,sponkyvč. m2 9,43750 464,00 4 379,00

dodávky desky Cetris ti. 10 mm

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 37 404,70
41 767/03 Doplnění zábradlí Pz na opěrné zídky u vstupu do v.1,1 m m 6,80000 4 200,00 28 560,00

~ 767/05 D+M poklop. 0,7 x 0,7 m na vstup suterén Pz 1,00000 7 430,00 7 430,00
~5 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m ~ 707,35000 2,00 1 414,70

Dil 769 Otvorove prvky z plastu 70 500,00
44 769/01 D±M vstupních plastových dveří 80/195 ks f 1,00000 25 070,00 25 070,00
~ 769/02 D±M vstupních plastových dveří 80/1 60 -~]~ 2,00000 22 71 5,00 45 430,00

Dil 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 71 4,06
46 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100mm m 12,00000! 107,00) 1 284,00
‘~ 771101111 R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS ti. do 10 mm m2 9,00000 152,00 1 368,00
~ 771 575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 9,00000 561 ‚00 5 049,00
~Ié 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic 11,46000 210,00 2 406,60
~ö 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m ~V 101,07600) 6,00! 606,46

Díl: 783 Nátěry 4 746,41
51 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x ) m2 77,81000! 61,00! 4 746,41

Díl: 784 Malby 3 91 9,20
521784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex lx I m2 j 55,20000 21,00j 1 159,20
53)784195112RQ0 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x j m2 55,20000 50,00) 2 760,00

Dil D96 Přesuny suti a vybouranych hmot 22 900,34
176,54

Zpracováno programem BUiLDpower 5, 0 RTS, a.s. Stránka 2z4



Příloha či SOD - Rozpočet „VELKÉ OPATOVICE, VDJ OBORA STARÝ — STAVEBNÍ

OPRAVA OBJEKTU“

S: 052c/2021 Oprava VDJ Velké Opatovice - nabídka 09/2021

0: 01 Stavební část

Rč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
55 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,61032 298,00 3 757,88
~ 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmotza 2.NP a 1.PP 12,61032 326,00 4 110,96
~ 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 12,61032 211,00 2 660,78

~ä 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace ~ 12,61 032 607,00~ 7 654,46

~ 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti 12,61 032 360,001 4 539,72

Díl: 765 Krytiny tvrdé 2 673,00
6oj7659o1131R00 Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid m2 22,500001 110,001 2 475,00
61 998765201 R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m ~ 24,75000J 8,001 198,00

)íl: 62 Úpravy povrchů vnější 60 876,50
62j622321132R0Q Zateplovací system Mamut, fasáda, EPS F tI. 100mm m21 55,85000J 1 090,00J 60 876,50

‘)íl: 762 Konstrukce tesařské 7 492,5(‘
63 55399994R Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky kg 67,500001 111,001 7 492,50

Díl: 763 Dřevostavby 350,32
641998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % ~~~~°°°I 8,00J 350,32

Díl: I Zemní práce 12 972,7~
651139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 I 9,250001 1 189,00J 10 998,25
661181006111R00 Rozprostření zemin v rov/sklonu 1:5, tI. do 10cm m2j 72,500001 5,001 362,50
671175101201R00 Obsyp objektu bez prohozeni sypaniny m3 2,000001 806,00j 1 612,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 120,40
68 310238211RT1 Zazdívka otvoru plochy do 1 m2 cihlami na MVC s m3 0,38000 5 580,00‘ 2 120,40

použitím suché maltové směsi

.)íl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 169,00
691713131153R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton I m2 9,000001 241,001 2 169,00

•)íl: 762 Konstrukce tesařské 2 450,00
701762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 14,000001 175,001 2 450,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 452,00
711721 176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm I m 7,000001 636,001 4 452,00

161101501R00 Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 ruční 7i7~ 9,25000 1 325,00
7~ 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm ~ 9,25000 232,00 2 146,00

Dil 711 Izolace proti vodě 19 063,00
74 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - m2 18,00000 207,00 3 726,00

materiál ve specifikaci
75 711481001 RZI Izolační systém Tefond, jednoduchý spoj, vodorovně m2 18,00000 231,00 4 158,00

včetně dodávky fólie Tefond a lepicího pásku
761628331 59R Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40 J m2 58,65000 94,101 5 518,97

“~ 711491172R00 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná 18,00000 51,00 918,00
~ 711482001RZ1 Izolační systém Tefond, jednoduchý spoj, svisle včetně m2 7,50000 252,00 1 890,00

dodávky fólie Tefond a spojovacích prvků
79 69366055R GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8 m m2 20,70000 24,00 496,80

~ 998711201 R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m ~ 185,07770 3,00 555,23
~ 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - 7,50000 240,00 1 800,00

materiál ve specifikaci

Díl: 5 Komunikace ‚ 1 324,67

R: 01 VDJ Velké Opatovice - Stavební část

Dil: I Zemní oráce IA ~ ‚~

82j59217330R Obrubník záhonový ABO 45-25 1000x50x250 mm kus 5,000001 64,001 320,00

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3z4



Příloha č.1 SOD - Rozpočet „VELKÉ OPATOVICE, VDJ OBORA STARÝ — STAVEBNÍ
OPRAVA OBJEKTU“

S: 052c12021 Oprava VDJ Velké Opatovice - nabídka 09/2021

0: 01 Stavební Část

R: 01 VDJ Velké Opatovice - Stavební Část

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
83 916561111 R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 4,50000 144,00 648,00

~ 918101111 R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 0,13500 2 642,00 356,67

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 440,60
~ 962032231 R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,45000 748,00 336,60
~ 962052211 R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového 3,20000 4 095,00 13 104,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 85 725,00
87 767/01 D+M žebřík Pz dl.5,4 m ks 1,00000 44 000,00 44 000,00
~ 767/02 D+M mříže - vstupní dveře do objektu Pz 1,00000 31 000,00 31 000,00
~ 767996801 R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg iZ~ 165,00000 65,00 10 725,00

ICena celkem (bez DPH) 566 107,831

V Boskovicích, dne

Vypracoval: Ing. Pavel Mikulášek, VAS ‘1 ~ D í~ fl E i~AKCIOVA SPOLCČNOST, c~. s.
Sob~c~á 820/156, Lesná, 638 00 Brno

Civize Boskovice
17. listopadu 14, 680 19 Boskovice

2

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


